CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 151/2015

Do Presidente da Comissão de Educação, Cultura, Esporte, Lazer, Turismo e Juventude.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Senhor Geraldo Francisco Gonçalves.

Requeiro, a fim de dar transparência às discussões efetuadas entre a Comissão e

servidores da Administração Municipal, notadamente a assessora do Departamento de Educação

e assessoria jurídica, que seja efetuada a leitura da ata da reunião ordinária da Comissão, que

segue anexa, ocorrida em 14 de maio de 2015.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 20 de agosto de 2015.

WELINGTON LUÍS BAETA LACERDA

Presidente da CECELTJ